



SEURAKUNTAVIIKKO

Pattijoki • Raahе • Saloinen • Ruukki • Siikajoki • Vihanti
www.raahenseurakunta.fi • [f Raahen seurakunta](https://www.facebook.com/Raahenseurakunta) • [ig raahenseurakunta](https://www.instagram.com/raahenseurakunta) • [yt](https://www.youtube.com/channel/UC...)

23.1. 3.sunnuntai loppiaisesta Jeesus herättää uskon

Jeesuksen julkinen toiminta on alkanut. Opettamalla ihmisiä ja parantamalla sairaita Jeesus ilmaisee jumalallisen kirkkautensa. Hänen ihmetekonsa ja niiden ihmisten todistukset, jotka ovat saaneet tuntea hänen voimansa, herättävät kansallisuudesta riippumatta uskon häneen auttajana ja Vapahtajana.

Ps. 102:16–23, 5. Moos. 10:17–21 tai 1. Kun. 8:41–43, Room. 1:16–17, Matt. 8:5–13



JUMALANPALVELUKSET

SU 23.1.

klo 10 Raahen kirkko, messu
I. Kimmo Heinilä, s. Harri Joensuu

klo 10 Saloisten kirkko, messu, striimataan
I. ja s. Marko Visuri

klo 10 Paavolan kirkko, messu
I. Mira Pauna, s. Olli Lohi

klo 12 Siikajoen kirkko, messu
I. Mira Pauna, s. Olli Lohi

SU 30.1.

klo 10 Raahen kirkko, messu, striimataan
I. Harri Joensuu, s. Markus Tuukkanen

klo 10 Vihannin kirkko, sanajumalanpalvelus
I. ja s. Petri Tervo

klo 12 Pattijoen kirkko, messu
I. Lauri Hämeenaho, s. Harri Joensuu

klo 12 Revonlahden kirkko, sanajumalanpalvelus
I. ja s. Olli Lohi

klo 18 Ruukin seurakuntatalo, Tuomasmessu
I. ja s. Mira Pauna

Musiikkityö

KUOROTOIMINTA

Lapsikuorot:
Raahе-Pattijoki-Saloinen –lapsikuoro:
ke 26.1. klo 16 Raahen srk-koti, iso sali

Vihannin lapsikuoro:
to 27.1. klo 15 Vihannin srk-talo, juhlasali

Ruukki ja Siikajoki –lapsikuorot:
Ruukin lapsikuoro to 27.1. klo 15 Ruukin srk-talo, kirkkosali
Siikajoenkylän lapsikuoro to 27.1. klo 17.15 Gumeruksen koulu

Aikuisten kuorot:
Koronarajoitusten vuoksi peruttu 31.1. saakka.



Diakoniatyö

OMAISHOITAJIEN ETÄKESKUSTELU-PIIRI TEAMSISSA

Tulossa omaishoitajien etäkeskustelupiiri Teams-yhteydellä verkossa **ke 2.2. klo 12.00**. Mukaan pääset ilmoittamalla sähköpostiosoiteesi 1.2. mennessä Riitalle, riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi Annamme tarvittaessa opastusta tietokoneen sekä Teams-yhteyden käytössä. Tervetuloa mukaan uudet ja aiemmin mukana olleet.

Järj. yhteistyössä Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry:n kanssa.



Lähetystyö

LÄHETYSTYÖN ETÄILTÄ - "Tarinoita lähetyksentiltä" Raahen kirkosta ma 24.1. klo 18.00 alkaen.

Mukana tilaisuudessa lähetyksjärjestöjen asiantuntijoita sekä Raahen seurakunnan nimikkölähettejä kertomassa tarinoita ja kuulumisia lähetyksentiltä. Musiikki, Emmi Muhola.

Etäiltään pääset mukaan ilmoittamalla sähköpostiosoiteesi vs. lähetyks- ja kansainvälisen työn sihteeri Johannelle: johanna.hameenkorpi@evl.fi tai p. 040 671 0624.



YSTÄVYYSSEURAKUNTAILTA Teams-tapaamisena to 27.1. klo 18.30 – 19.30

Mukana ystäviä Kullamaalta, Lääne-Nigulasta, Märjamaalta ja Vienan Kemistä.

Mukaan pääset ilmoittamalla vs. lähetyks- ja kansainvälisen työn sihteerille Johannelle sähköpostiosoiteesi: johanna.hameenkorpi@evl.fi tai 040 671 0624.

Pienryhmät

Raamattupiirit, rukouspiirit ja lähetyspiirit ovat koronarajoitusten vuoksi tauolla 31.1. asti.

Rauhanyhdistykset

Raahе:

Su 23.1. klo 16 striimatut seurat, Heikki Vänttilä ja Sakari Kinnunen.

Su 30.1. Raahen ry:n striimatut Talvipäivät: Klo 13 alkukahartaus, Martti Lilja. Alustus "Uskossa valvominen", Antti Saari. Klo 16 alustus "Kotisiionin merkitys", Martti Lilja. Iltakahartaus, Antti Saari.

Pattijoki:

Su 23.1. klo 17 opistoesitys ja seurat (Reisjärven Opiston YouTube-kanava)

Siikajoki:

Su 23.1. klo 12 seurat, Paavolan ry:llä, Vesa Tahkola, Mikko Hallikainen.

Pe 28.1.

klo 19 ompeluseurat Luohuan ry:llä.

klo 19 kodiniilta Paavolan ry:llä, alustus "Sydämen usko", Esa Saukko.

klo 19 ompeluseurat ja myyjäiset Ruukin ry:llä.

Su 30.1.

klo 12 seurat Luohuan ry:llä, Tero Pitkälä ja Veli-Martti Sivula.

klo 18 seurat Ruukin ry:llä, Olli-Pekka Kinnunen ja Veli-Pekka Tahkola.

Toimistot palvelevat

Raahen kirkkoherranvirasto, Sovionkatu 1, Raahе, p. (08) 2132 610. Avoinna ma-pe klo 9-15.

Vihannin seurakuntatoimisto, Onnelantie 8, Vihanti: p. 08 2132 700. Avoinna ti klo 9-12, 13-15.

Ruukin seurakuntatoimisto, Heikinkuja 2, Ruukki, p. 08 2132 710. Avoinna ke ja to klo 9-12, 13-15.

Taloustoimisto, Sovionkatu 1, 2. krs, Raahе, p. (08) 2132 600, avoinna ma - pe klo 9-15.
s-posti: raahen.seurakunta@evl.fi

VIRKATODISTUS- JA SUKUSELVITYSTILAUKSET Oulun aluekeskusrekisteri hoitaa Raahen seurakunnan virkatodistus- ja sukuselvitystilaukset.

Tilaukset ma-pe klo 9-16 p. 08 316 1303, sähköposti: [keskusrekisteri.oulu \(at\)evl.fi](mailto:keskusrekisteri.oulu(at)evl.fi) tai tilaa verkossa -asiointipalvelun kautta <https://evl.fi/tietoa-kirkosta/tilaa-virkatodistus>

TILAA VIRKATODISTUS

RAAHEN SEURAKUNNAN KOULULAISTEN KESÄTYÖPAIKAT VUONNA 2022

Kesätöihin voi hakea vuosina 2004-2006 syntyneet Raahen kaupungin alueella sekä vuosina 2005-2006 syntyneet Siikajoen kunnan alueella.

Kesätöitä on tarjolla hautausmailla puistotöissä, leiri-isoisina ja kerho-ohjaajina.

Lisäksi tarvitaan kirkon oppaita, jotka voivat olla vanhempiakin.

Hakemuksen voi ladata seurakunnan nettisivuilta: www.raahenseurakunta.fi/Info ja asiointi/Avoimet työpaikat

Hakemuksia saa seurakunnan taloustoimistosta, kirkkoherranvirastosta, Ruukin ja Vihannin seurakuntatoimistoista, joihin hakemukset voi palauttaa.

Hakemukset voi palauttaa myös osoitteeseen: raahen.seurakunta@evl.fi

Hakuaika on 17.1. – 18.3.2022.

Lisätietoja saa taloustoimistosta puh. 08-2132600.



Elämäkaari

Kastettu: Emma Matilda Alakopsa, Santtu Veli Mikael Aunio, Lilja Kerttu Olivia Heikkinen, lines Felicia Kukkula, Antton Iivo Andreas Lehtovirta, Isla Evelia Mällinen, Emmi Sofia Paakinaho, Lauri Matias Siniluoto, Anton Juho Viljami Virnes

Hautaan siunattu: Veikko Armas Enovaara 90 v., Anni Maria Möttönen 87 v., Niilo Matti Aukusti Mattila 85 v., Juhani Jaakko Kilpua 82 v., Sirkka Anneli Teräslihti 78 v.



Rippikoulussa painottuu seurakuntayhteyden luominen



Marko Visuri on toiminut Raahen seurakunnan rippikouluvastaavana 15 vuoden ajan. Myös hänen rippikouluaihanaan mukana oli toiminnallisuutta, kuten halkojen tekemistä vanhuksille.

KIRSI-MARIA HILTUNEN, TEKSTI JA KUVA

Rippikoulu on tärkeä etappi monen nuoren elämässä: Raahen seurakunnasta ripariin osallistuu yleensä yli 90 % ikäluokasta. Esimerkiksi tänä vuonna seurakunnan omiin ryhmiin on ilmoittautunut 261 nuorta ja muualla käytäviin leireihin 120. Nykyrippikoulussa pääpaino on oman paikan löytäminen seurakunnassa.

Rippikoulun runkona on valtakunnallinen rippikoulusuunnitelma, jonka uusin versio on vuodelta 2017. Suunnitelma on jaettu kahdeksaan osakokonaisuuteen, joita voidaan jäsentää eri tavoilla.

– Meillä on menty annettujen esimerkkien mukaan, kertoo pappi **Marko Visuri**, Raahen seurakunnan rippikouluvastaava. – Eroja saattaa olla toteutuksen puolella: toinen vetää enemmän yksinpuheluna, toinen toiminnallisuuden kautta. Sisältökysymykset ovat suurin piirtein samat – päälinjat on pysyneet sen parituhatta vuotta. Muutoksia on tullut siinä, mitä painotetaan.

Uudessa rippikoulusuunnitelmassa nuorten seurakuntaan tu-

tustuminen ja seurakuntayhteyden luominen ovat tärkeitä.

– Aikaisemmin annettiin passi kouraan, että lähe keräämään merkkejä. Meillä yritetään olla koko ryhmällä kerralla liikkeellä. Paljon on rippikoululaisten omaa toimintaa ja tiedonhakuja.

Nuoret ovat mm. olleet hautausmailla siivoamassa ja haravoimassa sekä keränneet rahaa yhteisvastuueräykseen.

– Annettiin infoa yhteisvastuusta ja keräyskohteesta, sitten laitettiin nuoret kaupan ovelle keräystä kädessä, aina pari tunniksi pareittain.

Rippikoululeirin suhteen on valinnanvapautta. Perinteisen rippikoululeirin lisäksi voi valita esimerkiksi päivärippikoulun, jossa käydään päivisin rippikoulutunteilla, tai eräpäinnoitteisen rippikoululeirin vaikkapa Karhunkierroksen maisemissa.

– Yhden ryhmän pitäisi lähteä ensi kesänä Viroom; näkökulmana kansainvälisyys, ystävyys, seurakuntapainotteisuus. Mutta lähtö voi olla hankalaa koronan vuoksi.

Ehtoollista vietetään nykyään jo rippikouluaihana useamminkin kerran – aiemmin elämän ensimmäisen ehtoollisen sai konfirmatiossa.

Monelle rippikoulusta tulee mieleen mm. Isä meidän rukous, 10 käskyä sekä Herran siunaus, jotka on pitänyt osata ulkoa. Läksyt pitää osata vieläkin, mutta siitä ei ole konfirmaatio jäänyt keneltäkään kiinni.

– Kaikki on läpi päässeet. Enemmän painotetaan alussa sitä, missä mennään, minkälainen on lähtötaso ja -käsitely, ja lopussa katsotaan, onko mahdollisesti tapahtunut muutosta ja oppimista.

Rippikoulun oppimiskokonaisuudet

1. Minä ja seurakunta: mm. Kuka minä olen, Jumalanpalvelus, Virret
2. Jumala: mm. Usko ja tiede, Suhde muihin uskontoihin
3. Väliä, pidän huolta, rakastan: mm. Ystävyys, Seksuaalisuus, Seurustelu ja perhe, Diakonia
4. Meidän maailmamme: mm. Elämän arvot ja valinnat, Vastuu luomakunnasta
5. Säröillä oleva maailma: Kärsimys ja kuolema, Omantunto, Synti ja armo
6. Jeesus: mm. Jeesuksen elämä, Taivas ja Helvetti, Tulevaisuus
7. Pyhä Henki: Usko ja rukous, Rippi, Kaste, Lähetys
8. Konfirmaatio

(Rippikoulusuunnitelma 2017, Suomen ev.lut. kirkko)